



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCHLOTT OG GREGERS HOLDING APS

MØLLEVANG 7, 3400 HILLERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Kenneth Gregers Petersen

CVR-NR. 25 45 26 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schlott og Gregers Holding ApS Møllevang 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 25 45 26 23 Stiftet: 20. juni 2000 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen Finn Schlott
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, administrere disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 3.888.507 mod DKK 7.063.554 for 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.198.437.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.164.185	245.085
Personaleomkostninger.....	1	-3.892.125	-1.144.194
Af- og nedskrivninger.....		-244.400	-49.317
DRIFTSRESULTAT		-2.972.340	-948.426
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.702.628	6.430.601
Andre finansielle indtægter.....	2	900.006	1.608.322
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.347.759	-413.904
RESULTAT FØR SKAT		3.282.535	6.676.593
Skat af årets resultat.....	4	605.972	386.961
ÅRETS RESULTAT		3.888.507	7.063.554
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	7.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		368.809	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.480.302	63.554
I ALT		3.888.507	7.063.554

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		848.283	1.377.683
Materielle anlægsaktiver.....	5	848.283	1.377.683
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.609.575	9.221.766
Finansielle anlægsaktiver.....	6	9.609.575	9.221.766
ANLÆGSAKTIVER.....		10.457.858	10.599.449
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.813.914	5.952.331
Andre tilgodehavender.....		1.721.417	2.900.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.278.656	2.392.683
Tilgodehavender.....		10.813.987	11.245.014
Andre værdipapirer.....		12.713.051	12.149.010
Værdipapirer.....		12.713.051	12.149.010
Likvide beholdninger.....		5.084.422	740.551
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.611.460	24.134.575
AKTIVER.....		39.069.318	34.734.024

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.508.716	0
Overført overskud.....		564.721	9.184.930
Forslag til udbytte.....		10.000.000	7.000.000
EGENKAPITAL.....	7	13.198.437	16.309.930
Hensættelse til udskudt skat.....		57.056	67.600
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		57.056	67.600
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		17.883.398	15.725.310
Gæld, associerede virksomheder.....		6.400.000	2.200.000
Selskabsskat.....		173.314	19.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		496.000	96.000
Anden gæld.....		861.113	315.665
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.813.825	18.356.494
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		25.813.825	18.356.494
PASSIVER.....		39.069.318	34.734.024
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 1)			
Løn og gager.....	2.783.502	678.930	
Pensioner.....	1.078.547	464.463	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.580	0	
Andre personaleomkostninger.....	11.496	801	
	3.892.125	1.144.194	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	900.006	1.608.322	
	900.006	1.608.322	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.347.759	413.904	
	1.347.759	413.904	
Renter vedrørende tilknyttede virksomheder er 0 kr.			
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-595.428	-391.655	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-62.906	
Regulering af udskudt skat.....	-10.544	67.600	
	-605.972	-386.961	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.427.000	
Afgang.....		-305.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.122.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		49.317	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-25.417	
Årets afskrivninger		249.817	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		273.717	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		848.283	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirksomhe er
Kostpris 1. januar 2016.....	7.081.859
Tilgang.....	44.000
Afgang.....	-25.000
Kostpris 31. december 2016.....	7.100.859
Opskrivninger 1. januar 2016.....	2.139.907
Udloddet resultat	-6.342.228
Årets resultat	6.702.628
Andre reguleringer.....	8.409
Opskrivninger 31. december 2016.....	2.508.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	9.609.575

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	0	9.184.930	7.000.000	16.309.930
Betalt udbytte.....				-7.000.000	-7.000.000
Overførsel til/fra andre poster.		2.139.907	-2.139.907		
Forslag til årets resultatdisponering.....		368.809	-6.480.302	10.000.000	3.888.507
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	2.508.716	564.721	10.000.000	13.198.437

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner for dattervirksomhedernes mellemværender med pengeinstitut, som pr. 31 december 2016 har en bogført værdi på kr. 0.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 173 t.kr. pr. balancedagen.
